PRODUKTDATENBLATT

ABD ER 60/100 F

MAanco

Artikelnummer

Technische Daten

Material Geh&duse
Farbe

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse

Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Sortiment

GTIN (EAN)

Stand: 16.12.2022 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten

E059.1017.9101

4

Kurzinformation

MAICO
C_VENTILATOREN

Abdeckung mit Filter und Timestrip als Ersatzteil fir Ventila-

toreinséatze ER 60 F und ER 100 F

Kunststoff
verkehrsweif3, &hnlich RAL 9016
0,43 kg

0,67 kg

ISO Coarse 30 % (G2)
250 mm

250 mm

33 mm

280 mm

280 mm

155 mm

B

4012799101208

Seite 1



