## ABD ER 60/100 F





## Kurzinformation

Abdeckung mit Filter und Timestrip als Ersatzteil für Ventilatoreinsätze ER 60 F und ER 100 F

Artikelnummer E059.1017.9101

## Technische Daten

Material Gehäuse	Kunststoff
Farbe	verkehrsweiß, ähnlich RAL 9016
Gewicht	0,43 kg
Gewicht mit Verpackung	0,67 kg
Filterklasse	ISO Coarse 30 % (G2)
Breite	250 mm
Höhe	250 mm
Tiefe	33 mm
Breite mit Verpackung	280 mm
Höhe mit Verpackung	280 mm
Tiefe mit Verpackung	155 mm
Sortiment	В
GTIN (EAN)	4012799101208